РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.05.2012                           с. Веренка                                           № 4|1

Об утверждении  отчета о поступлении и расходовании

средств федерального бюджета, выделенных избирательной

комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение

федеральных выборов (референдума).
    На основании п.7 ст.8 Устав Веренского муниципального образования
Дума решила:

1.Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума)
Приложение (отчет).

Глава Веренского

Муниципального образования:                               Г.И. Филистович